

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่างเทศบาลตำบลหนองดาด.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ประกอบด้วย
 ๑. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๔๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ ใบประมาณราคาโครงการ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายมิตร สนิทชัย
 ๒. นายปริญญา เสนาปกรงไชย
 ๓. นายวัฒนวิชา เสนาปกรงไชย

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
เทศบาลตำบลหนองตาล อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปร.5

วันที่

โครงการ ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4

ประเภทงาน ถนน

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองตาล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนากลาง หมู่ที่ 4 ต.หนองตาล อ.เมืองบุรีรัมย์ จ.บุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง เทศบาลตำบลหนองตาล แบบเลขที่

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานต้นทุนงานถนน	179,075	1.3347	239,011.25	Factor F
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์ 1 โครงการ	3,000		3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานที่ 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			242,011.25	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			241,000.00	
	(สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา

(นายปริญญา เสนาปัทมไชย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ

(นายธินพัฒน์ หาญชนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ

(นายโจเพชร สราญบุญ)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองตาล

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นายณรงค์ ประพัฒน์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองตาล

ใบประมาณราคาโครงการ

หน่วยงานราชการ เทศบาลตำบลหนองตาต ตำบลหนองตาต อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

ป.ร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนากลาง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองตาต อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณงาน ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 115 เมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 460 ตารางเมตร

ประมาณการโดย นายปริญญา เสนาปักธงไชย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานเกรดเกลี่ยปรับระดับ							ผิวทางคอนกรีต
	- เกรดเกลี่ยปรับระดับ	ตร.ม.	460	-	-	1.25	575	กว้าง 4.00 เมตร
2	งานหินคลุกโหล่ทาง							ยาว 115 เมตร
	- งานหินคลุกโหล่ทางหนา 0.20 ม. (แรงงานคน)	ลบ.ม.	23	253	5,819	-	-	หนา 0.15 เมตร
3	งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.							โหล่ทางหินคลุก
	- งานปรับเกลี่ยทรายหยาบปรับระดับ	ลบ.ม.	23	350	8,050	60	1,380	หนา 0.20 ม.
4	งานผิวจราจรชนิดคอนกรีต หนา 0.15 ม.							กว้างข้างละไม่น้อยกว่า
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (Type 1)	ถุง	414	115	47,610	-	-	0.50 ม.
	- ทราย	ลบ.ม.	31	450	13,973	-	-	ผิวจราจรไม่น้อยกว่า
	- หิน	ลบ.ม.	69	400	27,600	-	-	460 ตารางเมตร
	- Dowel Bar RB 15 x 0.50m. @ 0.50m. (Contraction joint)	ท่อน	166	12	1,987	-	-	
	- Dowel Bar RB 15 x 0.50 m. @ 0.50m (Extantion joint)	ท่อน	18	12	221	-	-	
	- Dowel Bar DB 16 x 0.50 m @ 0.50m (Longtation joint)	ท่อน	230	12	2,760	-	-	
	- ค่าผสม - เทคอนกรีต (แรงงาน)	ลบ.ม.	69	-	-	300	20,700	
5	งานเหล็กเสริม							
	- เหล็กเสริม wire mash ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	460	31.5	14,490	-	-	
	- ค่าแรงวางเหล็กเสริมจัดระยะ (แรงงาน)	ตร.ม.	460	-	-	5	2,300	
6	งานไม้แบบ							
	- ไม้แบบ	ตร.ม.	60	150	8,939	-	-	
	- ไม้โครง	ตร.ม.	54	80	4,334	-	-	
	- ตะปู	กก.	18	50	894	-	-	
	- ค่าประกอบและติดตั้งไม้แบบ (แรงงาน)	ตร.ม.	66	-	-	80	5,280	
7	แอสฟัลท์							
	- ค่าขนแอสฟัลท์คอนกรีต	เมตร	226	-	-	14	3,164	
8	งานท่อ คส. ขนาด Dia 0.40 ม.	ท่อน	18	400	7,200	100	1,800	
9	งานป้ายเตือน ค-11	ชุด	-	1,348	-	-	-	
	- รวมค่าวัสดุ			-	143,876	-	-	
	- รวมค่าแรง			-	-	-	35,199	
	ต้นทุนวัสดุ+ค่าแรงงาน			179,075				
	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน							

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายปริญญา เสนาปักธงไชย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน